
UCHWAŁA  Nr  XIII/122/03 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2003 r. 
w sprawie zmian budżetu województwa na 2003 rok 

 
 Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Nr 162, poz. 1568) w związku z art. 12, pkt 4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 
1999 � 2003 ( Dz. U. Nr 150, poz. 983, Nr 162, poz. 1119, z 2000r. Nr 95, poz. 1041, z 2001r. 
Nr 39, poz. 459,  Nr 55, poz. 574,  Nr 145, poz. 1623,  z 2002r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, 
poz. 1826, z 2003r. Nr 177, poz. 1725 ) oraz decyzji Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 23 września 2003r. (pismo z dnia 2 października 
2003r., znak: NF/DW-MS/9747/2003) i Promesy z dnia 30 czerwca 2003r. udzielonej przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach � uchwala się, 
co następuje. 
 

§ 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2003 rok o kwotę 120.000 zł.,                   
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2 
 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2003 rok o kwotę 120.000 zł.,                   
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący  Sejmiku 
 
 
           Ryszard Nagórny 



OBJAŚNIENIA 
do  projektu  Uchwały  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2003  rok. 
 

 
Przedkładany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa  

na 2003 rok dotyczy zwiększenia budżetu województwa w związku z podjętą                  
przez Zarząd Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                  
w dniu 23 września 2003 roku decyzją o przyznaniu w formie dotacji dofinansowania 
zadania inwestycyjnego pn.: �Budowa zbiornika wodnego Topiołki gm. Ćmielów�                  
oraz udzieloną Promesą z dnia 30 czerwca 2003 roku przez Wojewódzki Fundusz                 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na dofinansowanie tego 
zadania realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Kielcach. 

Realizacja inwestycji planowanej do rozpoczęcia w miesiącu grudniu br. 
finansowana będzie w następujący sposób: 

• dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości                                                                             80.000 zł., 

• dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Kielcach  w wysokości                  
40.000 zł., 
 
Powyższe stanowi podstawę dokonania zwiększenia budżetu województwa                  

na   2003   rok   po   stronie   dochodów   i   wydatków   ogółem   o   kwotę  120.000 
zł. 
w tym: 
 

• dochody: 
 
dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01008 � Melioracje wodne                  
o kwotę                                                                                                     120.000 zł., 
§ 626 � dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych   
o kwotę                                                                                                     120.000 zł. 

 
• wydatki: 
 
dział 010 � Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01008 � Melioracje wodne                  
o kwotę                                                                                                     120.000 zł., 
§ 6050 �  wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  
o kwotę                                                                                                      120.000 zł. 


